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PERGJEGJES VASIL




REPUBLIKA E SHQI'ERIBE

i ACYENCIA SHTETERORE E KADASTRES b=
DREJTORIA VENDORE SARANDE

Nr.J/415 _ Prot. Sarandg, mé &P Jp 2021

NJOFTIM PER SHPALLJE PUBLIKE

Ju njoftojme se shtetasi Ago Selami Bazaiti ka aplikuar per kalimin ne pronesisé t& objektit te

ndértuar para datés 10.08.1991.

“Percaktimin e rregullave t& hollésishme per miratimin ¢ dokumentit

Né zbatim t&¢ VKM 827/2020
funksionle dhe t& oborreve né pérdorim”,

té pronésisé té objekteve pa titull pronésie, trojeve t€ tyre
kreu II pika 22 béhet: Njoftimi Publik dhe Afishimi 30 Ditor pér vazhdimin e procedurés s&

kalimit t& pronésisé t& pasurisé sé paluajtshme me numér 18/5 mbi planshentén j-34-5-(36-¢) n
sonén kadastrale 1464 , g€ i pérket Delviné, Bashkia Delving, me sipérfage t€ parcelés ndértimor
300 m2 dhe sipérfage t€ bazés sé ndértimit 114.5 m2, né pronési t& Ago Selami Bazait

Bashkangjitur po ju vendosim n& dispozicion kopje t& genplan.

Té gjithé personat e interesuar t cilét mund t& kené pretendime mbi k&té sipérfage
pretendimet € tyre brenda periudhés 30 ditore t€ Afishimit Publik, me qellim

procedurave t€ kalimit t& pronésisé.

Ky njoftim mbahet n& 4-kopje dy prej té cilave afishohen né .artibjentetif

ambjentet e Bashkis€ Delvine, dhe tjetra i bashkohet prakt@s
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE SARANDE

NT-M Prot. Sarandé, mé£S . §02021

NJOFTIM PER SHPALLJE PUBLIKE

Ju njoftojmé se subjekti Hajrulla Jakup Ali , ka aplikuar pér kalimin né prongsi t& objektit t&
ndértuar para dates 10.08.1991.

Né zbatim t& VKM 827/2020 “Percaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit
té pronésisé té objekteve pa titull pronésie, trojeve té tyre funksionle dhe (€ oborreve n¢ pérdorim”,
kreu II pika 22 béhet: Njoftimi Publik dhe Afishimi 30 Ditor per vazhdimin e procedurés sé
kalimit té pronésisé té pasurisé sé paluajtshme me numér 11/57 mbi planshentén j-34-5-(36-A) n€
zonén kadastrale 1464 , qé i pérket Delving, Bashkia Delving, me sipérfaqge t€ parcelés ndértimore
250 m2 dhe sipérfaqe té bazés sé ndértimit 129.4 m?, né pronési té Hajrulla Jakup Ali.
Bashkangjitur po ju vendosim né dispozicion kopje t&€ genplan.

Té gjithé personat e interesuar té cilét mund t€ kené pretendime mbi kété sipérfage, t& paragesin
pretendimet e tyre brenda periudhés 30 ditore t¢ Afishimit Publik, me géllim pezullimin e

procedurave té kalimit t& pronésisé.

Ky njoftim mbahet né 4-kopje dy prej té cilave afishohen né ambjentet e ASHK — Sarandg, 1- né
ambjentet e Bashkisé Delvine, dhe tjetra i bashkohet praktikés.

Adresa : Rr. " Flamurit” Sarandé Tel Fax + 355/85/24 5 45
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GENPLAN

DREJTORIA E ALUIZNI-T: SARANDE NUMRI UNIK (INDEKS):
QARKU: VLORE NR. I APLIKIMIT: 4136/61
BASHKIA: DELVINE : NR. PA SURISE: 9/613
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SPECIALIST ERALD {

PERGJEGJES VASIL
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REPUBLIKA E SHOIPERISE 3
-

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES '2
DREJTORIA VENDORE SARANDE ;

Nr. /213 Prot. Sarande,fma 49 i 2021
NJOFTIM PER SHPALLJE PUBLIKE

Ju njoftojme se shtetasi Mihal Dervish Bido ka aplikuar per kalimin ne pronesisé t& objektit te

ndértuar para datés 10.08.1991.

Né zbatim t& VKM 827/2020 “Percaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit
objekteve pa titull pronésie, trojeve té tyre funksionle dhe t& qborr‘eve-n&i: im’”.

té pronésisé t€
kreu T1 pika 22 behet: Njoftimi Publik dhe Afishimi 30 Ditor per vazhdimin e pr
numér 9/613 mbi planshentén j-34-

kalimit t& pronésis¢ t& pasuris¢ s€ paluajtshme me
sonén kadastrale 1464 , g€ i pérket Delving, Bashkia Delving, me sipérfage t€ parc ér
300 m2 dhe sipérfage t€ bazes s€ ndértimit 81.8 m2, né pronési t& Mihal BerWShBuie ”

Rashkangjitur po ju vendosim né dispozicion kopje té genplan.

Té gjithé personat € interesuar té cilét mund té kené pretendime mbi kété:sa srfaq
pretendimet e tyre brenda periudhés 30 ditore t& Afishimit Publik, me géllim |
procedurave t& kalimit t& pronésisé. :

kopje dy prej té cilave afishohen né ambjentet

Ky njoftim mbahet né 4- _
ambjentet e Bashkis€ Delvine, dhe tjetra i bashkohet praktikés.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE SARANDE

Nr.
- [06B0_Prot Sarandé, mg/Z; (2021

NJOFTIM PER SHPALLJE PUBLIKE

Ju njoftojmé se subjekti Mihal Jorgo Mehilli , ka aplikuar pér kalimin né pronési té objektit &
ndértuar para dates 10.08.1991.

Né zbatim t€ VKM 827/2020 “Percaktimin e rregullave té& hollésishme per miratimin e dokumentit
té pronésisé té objekteve pa titull pronésie, trojeve té tyre funksionle dhe & oborreve né pérdorim”,
krgu !l pika 22 béhet: Njoftimi Publik dhe Afishimi 30 Ditor pér vazhdimin e procedurés s€
kalimit t& pronésisé t€ pasurisé sé paluajtshme me numér 3/31 mbi planshenténj-34-4-(14-A) né
zonén kadastrale 2518 , q& i pérket Lukove, Bashkia Himaré, me sipérfaqe t€ parcelés ndértimore
300 m2 dhe sipérfage t& bazés sé ndértimit 82.5 m?, né pronési t& Mihal Jorgo Mehilli.
Bashkangjitur po ju vendosim né& dispozicion kopje té genplan.

Té gjithé personat e interesuar t& cilét mund té kené pretendime mbi kété sipérfaqe, t€ paragesin
pretendimet e tyre brenda periudhés 30 ditore té Afishimit Publik, me géllim pezullimin e
procedurave t€ kalimit t€ pronésise.

Ky njoftim mbahet né 4-kopje dy prej té cilave afishohen né ambjentet e ASHK — Sarandg, 1- né
ambjentet e Bashkis¢ Himré, dhe tjetra i bashkohet praktikés.

Adresa : Rr. “ Flamurit” Sarandé Tel Fdx+355£85%24%5-. r'
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE SARANDE

Nr. : Prot
0566 Prot. Sarandé, m& /4. 122021

NJOFTIM PER SHPALLJE PUBLIKE

Ju njoftojmé se subjekti Milo Spiro Papa , ka aplikuar pér kalimin n& pronési t& objektit t&€ ndeértuar

para dates 10.08.1991.
& hollésishme pér miratimin € dokumentit

Né zbatim t&¢ VKM 827/2020 “Percaktimin e rregullave t

kteve pa titull pronésie, trojeve t& tyre funksionle dhe t& oborreve né pérdorim”,
Njoftimi Publik dhe Afishimi 30 Ditor pér vazhdimin e procedurés s&
aluajtshme me numer 15/171 mbi planshentén 3-34-5-(81-C)
érket Sarandé, Bashkia Sarandé, me sipérfage € parcelés
ndértimit 76.8 m?, né pronési t& Milo Spiro Papa .
kopje t& genplan.

1dime mbi kété sipérfage, t€ paragesin
zullimin €

t&é pronésisé t& obje
kreu II pika 22 bechet:
kalimit t& pronésisé t& pasuris€ s€ p
né zonén kadastrale 8641 , g€ i p
ndértimore 300 m2 dhe sipérfage t€ bazés s&
Bashkangjitur po ju vendosim né dispozicion

mund té ken€ prete

Té gjithé personat e interesuar té cilét
30 ditore t& Afishimit Publik, me g&llim pe

pretendimet € tyre brenda periudhés

procedurave t€ kalimit t& pronésisé.
né ambjentet e ASHK — Sarandg, 1- n

Ky njoftim mbahet n€ 4-kopije dy prej t€ cilave afishohen
d, dhe tjetra i bashkohet praktikes.

ambijentet e Bashkis€ Saran
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MREFPUBLIKA E SHOIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRIS
DREJTORIA VENDORE SARANDE

Nr. [0 #00 Prot. Sarandé, mé 5 |n.2021

NJOFTIM PER SHPALLJE PUBLIKE

Ju njoftojmé se subjekti Jakov Romeo Serjani , ka aplikuar pér kalimin né pronési té objektit té
ndértuar para dates 10.08.1991.

Né zbatim t& VKM 827/2020 “Percaktimin e rregullave t& hollésishme pér miratimin e dokumentit
t€ proné&sisé té objekteve pa titull pronésie, trojeve t€ tyre funksionle dhe t&€ oborreve né pérdorim”,
kreu II pika 22 béhet: Njoftimi Publik dhe Afishimi 30 Ditor pér vazhdimin e procedurés sé
kalimit t& pronésisé t& pasurisé sé paluajtshme me numér 1/222 mbi planshentén k-34-136-(254-
A) né zonén kadastrale 3265 , q& i pérket Sasaj, Bashkia Himaré, me sipérfaqe té parcelés
ndértimore 175 m2 dhe sipérfaqe t€ bazés sé ndértimit 23.7 m?, né pronési t&€ Jakov Romeo Serjani.
Bashkangjitur po ju vendosim né dispozicion kopje t& genplan. :

Té€ gjith€ personat e interesuar t& cilét mund té kené pretendime mbi kété sipérfaqe, té paragesin
pretendimet e tyre brenda periudhés 30 ditore t& Afishimit Publik, me géllim pezullimin e
procedurave t€ kalimit t€ pronésisé.

Ky njoftim mbahet n€ 4-kopje dy prej t€ cilave afishohen né ambjentet e ASHK — Sarandg, 1- né
ambjentet ¢ Bashkisé I}mre dhe tjetra i bashkohet praktikés. s
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ADRE SA E PASURISE: SASAJ
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SHKALLA: 1:500

GENPLAN

NUMRI UNIK (INDEKS):

NR. I APLIKIMIT: M677

NR. PA SURISE: 1/221
SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 150
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SPECIALIST SAIMIR BRAHO

PERGJEGJES SAIMIR
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE SARANDE

Sarandé, mé /2 ./0.2021

Nr. w563 Prot.

NJOFTIM PER SHPALLJE PUBLIKE

Ju njoftojmé se subjekti Mentor Romeo Serjani , ka aplikuar pér kalimin né pronési t& objektit t&

ndértuar para dates 10.08.1991.

Né zbatim t& VKM 827/2020 “Percaktimin e rregullave t& hollésishme pér miratimin e dokumentit

té pronésisé té objekteve pa titull pronésie, trojeve t€ tyre funksionle dhe té oborreve né pérdorim™,

kreu II pika 22 béhet: Njoftimi Publik dhe Afishimi 30 Ditor pér vazhdimin e procedurés s&

kalimit t& pronésisé t& pasurisé sé paluajtshme me numér 1/221 mbi planshentén k-34-136-(254-

, qé i pérket Sasaj, Bashkia Himar€, me sipérfaqe t& parcelés
\dértimit 40.6 m?, né pronési t& Mentor Romeo

A) né zonén kadastrale 3265
ndértimore 150 m2 dhe sipérfaqge t€ bazés s€ n

Serjani .

Bashkangjitur po ju vendosim né dispozicion kopje t& genplan.
Té& gjithé personat e interesuar t& cilét mund té kéné pretendime mbi kété sipérfage, t€ pataqeéﬁ
pretendimet e tyre brenda periudhés 30 ditore t& Afishimit Publik, me géllim pezullimin ¢

procedurave té kalimit t& pronésisé.
Ky njoftim mbahet né 4-kopje dy prej té cilave afishohen né ambjentet e ASHK — Sarai

ambjentet e Bashkis¢ Himré , dhe tjetra 1 bashkohe‘; praktikes.










DREJTORIAE ALUIZNI-T: SARANDE
QARKU:

\ VLORE
BA SHKIA: DELVINE

\ ZONA KADASTRALE: 1464
ADRESA E PASURISE: DELVINE

\ INDEKSI | HARTES:

GENPLAN
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES ~
DREJTORIA VENDORE SARANDE

Nr. JOE3L Prot. Sarandé, mé [ [()2021

NJOFTIM PER SHPALLJE PUBLIKE

Ju njoftojmé se subjekti Roni Rape Merko, ka aplikuar pér kalimin né pronési t& objektit t€ ndértuar
para dates 10.08.1991.

Né zbatim t& VKM 827/2020 “Percaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit
t€ pronésisé té objekteve pa titull pronésie, trojeve té tyre funksionle dhe t& oborreve né pérdorim”,
krgu II pika 22 béhet: Njoftimi Publik dhe Afishimi 30 Ditor pér vazhdimin e procedurés sé
kalimit t& pronésisé t& pasurisé sé paluajtshme me numér 5/77 mbi planshentén j-34-5-(36-A) né
zonén kadastrale 1464 , & i pérket Delving, Bashkia Delving, me sipérfaqe té parcelés ndértimore
300 m2 dhe sipérfage té bazés sé ndértimit 93.9 m?, né pronési t€ Roni Rape Merko.
Bashkangjitur po ju vendosim né dispozicion kopje t€ genplan.

Té gjithé personat e interesuar té cilét mund t€ kené pretendime mbi kété sipérfaqge, t€ paraqgesin
pretendimet e tyre brenda periudhés 30 ditore t€ Afishimit Publik, me géllim pezullimin e
procedurave t€ kalimit t€ pronésisé.

Ky njoftim mbahet né 4-kopje dy prej té cilave afishohen né ambjentet e ASHK — Sarandg, 1- né
ambjentet e Bashkis¢ Delvine, dhe tjetra i bashkohet praktikés.

Lt

Adresa : Rr. “ Flamurit” Sarandé Tel Fax + 355/85/24 5 45 =
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REFPUBLIKA E SHOQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE SARANDE

Nr. ‘
r. 10562 Prot. Sarandé, mé [{ ./0.2021

NJOFTIM PER SHPALLJE PUBLIKE

Ju njoftojmé se subjekti Spiro Dhimiter Zhuli , ka aplikuar pér kalimin né pronési t€ objektit t&
ndértuar para dates 10.08.1991.

N& zbatim t& VKM 827/2020 “Percaktimin e rregullave t€ hollésishme pér miratimin e dokumentit
t& pronésisé t& objekteve pa titull prongsie, trojeve t€ tyre funksionle dhe t& oborreve né pérdorim”,
kreu II pika 22 béhet: Njoftimi Publik dhe Afishimi 30 Ditor pér vazhdimin e procedurés s&
kalimit t& pronésis€ t& pasurisé sé paluajtshme me numer 5/56 mbi planshentén j-34-5-(36-A) né
zonén kadastrale 1464 , qé i pérket Delving, Bashkia Delving, me sipérfage t€ parcelés ndértimore
300 m2 dhe sipérfage t€ bazés s€ ndértimit 107 m2, né pronési t€ Spiro Dhimiter Zhuli .
Bashkangjitur po ju vendosim né dispozicion kopje t& genplan.

T& gjithé personat e interesuar t& cilét mund té kené pretendime mbi kété sipérfage, té paraqgesin
pretendimet ¢ tyre brenda periudhés 30 ditore t& Afishimit Publik, me q€llim pezullimin e
procedurave t€ kalimit t& pronésisé.

Ky njoftim mbahet né 4-kopije dy prej t€ cilave afishohen né ambjentet € ASHK — Sarandg, 1- n€
ambjentet e Bashkisé Delvine, dhe tjetra 1 bashkohet praktikés.

e 0 Flamniivit” Carandd Tel Fax + 355/85/24 545
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REPUBLIKA E SHOQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE SARANDE

Nr.
r. 0965 _ Prot. Sarandé, mé [2 102021

NJOFTIM PER SHPALLJE PUBLIKE

Ju njoftojmé se subjekti Vasil Ismail Ismaili, ka aplikuar pér kalimin né pronési t& objektit t&
ndértuar para dates 10.08.1991.

Né zbatirp t€ VKM 827/2020 “Percaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit
t€ pronésisé t€ objekteve pa titull pronésie, trojeve té tyre funksionle dhe té oborreve né pérdorim”,
kreu II pika 22 béhet: Njoftimi Publik dhe Afishimi 30 Ditor pér vazhdimin e procedurés sé
kalimit t& pronésisé t& pasurisé sé paluajtshme me numér 12/8 mbi planshentén j-34-5-(215-B) né
zonén kadastrale 2801 , qé i pérket Ninat, Bashkia Konispol, me sipérfaqe t&€ parcelés ndértimore
300 m2 dhe sipérfaqe t€ bazés sé ndértimit 76 m?, né pronési t& Vasil Ismail Ismaili .
Bashkangjitur po ju vendosim né dispozicion kopje t€ genplan.

Té gjithé personat e interesuar t& cilét mund t& kené pretendime mbi kété sipérfaqe, & paragesin
pretendimet e tyre brenda periudhés 30 ditore t& Afishimit Publik, me géllim pezullimin e
procedurave té kalimit t€ pronésisé.

Ky njoftim mbahet né 4-kopje dy prej té cilave afishohen né ambjentet ¢ ASHK — Sarandg, 1- né
ambjentet e Bashkisé Konispol, dhe tjetra i bashkohet praktikés.

Adresa : Rr. “ Flamurit” Sarandé Tel Fax + 355/85/24 5 45




